6
41 Steuer- und Signalvorrichtungen
Einzelne Kontakteinheiten
Selektionsdiagramm
10G 01G 10L 01K
1S
Schleichkontakt
1Ö

E2 CP01G2V1-G
42Steuer- und Signalvorrichtungen
Bestellbezeichnung Kontakteinheiten
Kontaktbelastung
2 Ith 10A
Kontakteinheiten
01G 1Ö Schleichkontakt
10G 1S Schleichkontakt
01K 1Ö Schleichkontakt verzögert
10L 1S Schleichkontakt vorgeeilt
01S 1Ö Schleichkontakt, selbstüberwachter
(nur Klemmschrauben)
Einbauart
P Fronteinbau
F Bodenbefestigung
Anschlussart
V Klemmschrauben
S mit der Leiterplatte verschweißen (nur Schalttafelbe-
festigung)
Schutzart
0 IP00 Die Versionen mit Lötverbindung
1 IP20 verschraubt
2 IP20 verschraubt mit Staubschutz
(nur Schalttafelbefestigung)
Hinweis! Die Möglichkeit eine Bestellnummer zusammenzustellen garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit.Für nähere Auskünfte wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Kontaktarten
Silberkontakte (standard)
G vergoldete Silberkontakte
Artikel Optionen
Die Versionen mit Lötverbindung werden ab 2013 zur Verfügung stehen.
6
Technische Eigenschaften
43 Steuer- und Signalvorrichtungen
Haupteigenschaften
 Selbstüberwachte Kontakteinheit. Signalisiert
die Trennung der Vorrichtung durch das
Öffnen des elektrischen Kreislaufs
 Ausführungen mit vergoldeten Kontakten
 Öffnungskontakte mit Zwangsöffnung gemäß
IEC 60947-5-1
Hauptdaten
Schutzart:	 IP20 an den Klemmen gemäß IEC 60529